
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 321 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 10:47  
			V IndyCar chystají po 13 letech závod o velké peníze. Ten minulý stál život hvězdu	Aktuálně
		
	dnes, 10:39  
			Účetní soudu podle policie zpronevěřil 16 milionů, peníze měl prosázet	Lidovky
		
	dnes, 10:25  
			Kramer: Skutečné cíle protiruských sankcí, o kterých se v médiích nepíše	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 10:24  
			Protimafiánská centrála zahájila stíhání účetního lounského soudu. Měl zpronevěřit 16 milionů korun	ČRO
		
	dnes, 10:15  
			Vláda rozhoduje o emisních povolenkách i o jmenování nového šéfa NBÚ	iDnes
		
	dnes, 10:14  
			Zaměstnanec soudu podle policie zpronevěřil 16 milionů, hrozí mu až 10 let	iDnes
		
	dnes, 10:03  
			Oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení na stavbu ,,I/13 Chomutuv, most ev. č. 13-030..3 přes Bezručovu ulici v Chomutově" v k.ú. Chomutov I	Ústecký kraj
		
	dnes, 10:01 · 
			Kolínská TOYOTA granty letos podpořila 14 projektů	Kolín
		
	dnes, 10:00  
			Stát by měl testovat příchozí cizince na tuberkulózu, varuje pneumolog	iDnes
		
	dnes, 10:00 · 
			toyota_grant (Návratové odkazy Zpět: Kolínská TOYOTA granty letos podpořila 14 projektů zpět..)	Kolín
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 10:44 · 
			INFORMACE Z JE TEMELÍN 57 / 2024 (Druhý blok je v provozu. První blok je odpojen od přenosov..)	ČEZ - Informace z JE
		
	dnes, 10:33 · 
			Zveme Vás na 14. jednání Výboru pro územní rozvoj ZMČ Praha 11	Praha 11
		
	dnes, 10:18 · 
			Pojďte na kávu s primátorem a radními do Paláce Liebieg	Liberec.cz
		
	dnes, 10:17 · 
			Ministr Lipavský bude dnes se svým polským protějškem jednat o V4 i pomoci Ukrajině	Euroskop
		
	dnes, 10:15 · 
			Doktorská rada: Jarní sluníčko je zrádné. Dobře se na jarní opalování připravte	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 10:14 · 
			UNICAPITAL Invest III a.s.: Oznámení o deváté výplatě úrokového výnosu	Patria
		
	dnes, 10:13 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Astronomický první jarní den 21. března? Zapomeňte, možná znovu za 300 let, upřesňují odborníci	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 10:11 · 
			Polské výrobní ceny se mírně zlepšily (Výrobní ceny v únoru klesly o 10,1 % meziročně oproti..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 10:10 · 
			Náš host: Hostem ředitel DJKT Plzeň Martin Otava a výtvarník Michael Rittstein	ČRO podcast - Karlovy Var
		
	dnes, 10:09 · 
			UNICAPITAL Invest III a.s.: Oznámení o 10. výplatě úrokového výnosu a splacení jmenovité hodnoty dluhopisu	Patria
		
	dnes, 10:09 · 
			Průmyslová výroba v Polsku zrychlila (Průmyslová výroba v únoru zrychlila o 3,3 % meziročně ..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 10:09 · 
			Summit EU může urychlit pomoc Ukrajině, i na základě iniciativy ČR, uvedl Michel	Euroskop
		
	dnes, 10:07 · 
			Inflace v Británii v únoru klesla na 3,4 procenta, je nejnižší od září 2021	Patria
		
	dnes, 10:05 · 
			Příběhy z Vysočiny: V malém muzeu řemesel v Mladých Bříštích najdete přes dvě stě sedmdesát kladívek a seker	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 10:02 · 
			Audiozáznam z 11. zasedání ZMČ (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 10:01 · 
			🎪👩🔬 V Praze Komořanech se během dne otevřených dveří ČHMÚ setkáte i s našimi klimatology. Můžete se jich třeba zeptat, jaké počasí bylo v den vašeho narození.	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 10:01 · 
			Kolínská TOYOTA granty letos podpořila 14 projektů	Kolín
		
	dnes, 10:00 · 
			How have households adjusted their spending and saving behaviour to cope with high inflation?	ECB Publication
		
	dnes, 10:00 · 
			What were the drivers of euro area food price inflation over the last two years?	ECB Publication
		
	dnes, 10:00 · 
			toyota_grant (Návratové odkazy Zpět: Kolínská TOYOTA granty letos podpořila 14 projektů zpět..)	Kolín
		
	dnes, 09:59 · 
			Granty (Návratové odkazy Zpět: Kolínská TOYOTA granty letos podpořila 14 projektů toyota_gra..)	Kolín
		
	dnes, 09:59 · 
			Galerie OMCR (Související odkazy Granty 10 000 kroků 2023 podzim Chytrá města Zvýšení kapaci..)	Kolín
		
	dnes, 09:55 · 
			Zprávy – Oddělení marketingu a cestovního ruchu	Kolín
		
	dnes, 09:55 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (Na těchto stránkách budeme postupně zveřejňovat všechny..)	Praha 12
		
	dnes, 09:53 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor investic a správy majetku - město Krnov zveřejňuje záměr pachtu části pozemku parc.č. 5693/4 v k.ú. Krnov – Horní Předměstí, záměr pachtu pozemků parc.č. 1263, 1266, 1218 v k.ú. Krásné Loučky, č.j. KRNOOISM-38359/2024	Krnov
		
	dnes, 09:52 · 
			Úřední deska (Zobrazeno je 25 z celkem 2701 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 109 "> Městs..)	Krnov
		
	dnes, 09:50 · 
			Záměr statutárního města Jihlavy (prodat část pozemku v k. ú. Pístov u Jihlavy část p. č. 47..)	Jihlava
		
	dnes, 09:49 · 
			MŠ Karla Čapka (Teplice..)	Teplice
		
	dnes, 09:49 · 
			Škola základ života (Přijďte si užít oblíbenou komedii Jaroslava Žáka na prknech Divadelního..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 09:45 · 
			Christine Lagarde: Building confidence in the path ahead	ECB
		
	dnes, 09:45 · 
			Odbor školství (Teplice..)	Teplice
		
	dnes, 09:45 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor investic a správy majetku - město Krnov zveřejňuje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1759/1, v k.ú. Krnov – Horní Předměstí, obec Krnov, č.j. KRNOOISM-38355/2024	Krnov
		
	dnes, 09:42 · 
			Uzavírky a dopravní omezení (Teplice..)	Teplice
		
	dnes, 09:42 · 
			Radnice spolupracuje s dopravními experty	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:42 · 
			MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ (Vážení občané, dovolujeme si Vám připomenout blížící se splatnost mí..)	Počernice
		
	dnes, 09:41 · 
			Informace poskytnuté v roce 2024 (zákon č. 106/1999 Sb.)	Tábor
		
	dnes, 09:41 · 
			Zůstatky účtu - březen 2024 (Odkazy Zůstatky ke dni 20.3.2024 [PDF, 280 kB] Zůstatky ke dni ..)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:40 · 
			Vybíráme zhotovitele opravy Lidické ulice v Havlíčkově Brodě	ŘSD Kraj Vysočina
		
	dnes, 09:39 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí - Stanovení místní úpravy provozu na veřejných účelových komunikacích, umístěných na pozemcích parc. č. 382/1, 382/12, 1021, 1022, 1033 v k. ú. Krásné Loučky, č.j. KRNOOVZP-157920/2023	Krnov
		
	dnes, 09:38 · 
			Zaměstnavatelé valorizační mechanismus na minimální mzdu podporují. Jsou ale proti diktátu zaručených mezd v soukromém sektoru	Komora.cz
		
	dnes, 09:37 · 
			Ekonomický kalendář: Rozhodnutí FOMC v centru pozornosti trhu	xtb
		
	dnes, 09:34 · 
			Pro a proti: Je bobr evropský v české krajině škůdce, nebo pomocník?	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 09:34 · 
			Miliony na opravy škol a modernizaci učeben	Olomouc.eu
		
	dnes, 09:31 · 
			🌱 Vegetace je ve svém vývoji stále zrychlená. Sledujte s námi, jak aktuální počasí ovlivňuje vývoj živé přírody. (video)	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 09:30 · 
			Seminár pri príležitosti SDV a SMD (video)	Slovenský hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 09:29 · 
			Unikátní izraelský chladicí systém v Hodoníně ročně ušetří 57 milionů kubíků vody, sníží spotřebu o 97 %	ČEZ - Tiskové zprávy
		
	dnes, 09:29 · 
			Centrum vzdělávání v Jičíně (Odkazy Mapa Jičína - umístění učeben - nádraží - parkování [PDF..)	Jičín
		
	dnes, 09:28 · 
			Webkamery (1 - Slovanské náměstí2 - Krakonošovo náměstí3 - Trutnovský kostel SZ live4 - Trut..)	Trutnov
		
	dnes, 09:26 · 
			Čistota ovzduší (Cheb..)	Cheb
		
	dnes, 09:25 · 
			Glosa Plus: Klára Notaro: Kácení ikon francouzské kultury	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 09:25 · 
			Další podvod! (NÁCHODSKO – Žena přišla o 299 tisíc korun...)	Policie
		
	dnes, 09:25 · 
			Jízda v jedné stopě (Připraveni na moto sezónu?!..)	Policie
		
	dnes, 09:25 · 
			Sprejerství (Strakonice – Víkendové řádění vandala vyjde odhadem na sto tisíc korun...)	Policie
		
	dnes, 09:25 · 
			Aktualizovaný přehled významných oprav v Jihomoravském kraji v roce 2024	ŘSD Jihomoravský
		
	dnes, 09:25 · 
			Město zřídilo psí útulek, slouží ke krátkodobému umístění psů	Dvůr Králové nad Labem
		
	dnes, 09:24 · 
			Byty, nebyty a domy (Byty Hlavní třída 23, byt 1Jeremenkova 19, byt 22Čsl armády 22, byt 38Č..)	Šumperk
		
	dnes, 09:23 · 
			Velikonoce v Křišťálovém údolí přinesou jarní náladu i soutěž o zářící skleněné vejce	Liberecký kraj
		
	dnes, 09:23 · 
			Hrajeme si na školu na ZŠ Helsinská Tábor	Tábor
		
	dnes, 09:22 · 
			Usnesení RM 18.03.2024 (Česká Třebová..)	Česká Třebová
		
	dnes, 09:22 · 
			Usnesení rady města rok 2024 (Česká Třebová..)	Česká Třebová
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (332)

	
	ČEZ (96)

	
	PX (42)

	
	Léčiva (29)

	
	VIG (19)

	
	O2 (19)

	
	Pražské služby (16)

	
	Fortuna (13)

	
	Kofola (12)

	
	Sigma (9)

	
	CETV (9)

	
	PHILIP MORRIS (8)

	
	Moneta money bank (4)

	
	Stock (4)

	
	Mileta (4)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (90)

	
	Škoda auto (43)

	
	Dopravní podnik (42)

	
	České dráhy (42)

	
	Seznam.cz (41)

	
	Tatra (23)

	
	Letiště Praha (15)

	
	Česká pojišťovna (12)

	
	Vodafone (8)

	
	Letecké opravny Malešice (8)

	
	Tipsport (8)

	
	LOM (8)

	
	Benzina (8)

	
	PPF (7)

	
	Agrofert (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Andrej Babiš (212)

	
	Petr Fiala (140)

	
	Petr Pavel (125)

	
	Miloš Zeman (86)

	
	Donald Trump (81)

	
	Václav Havel (62)

	
	Václav Klaus (41)

	
	Město Jihlava (37)

	
	Město Brno (26)

	
	Bohuslav Svoboda (22)

	
	Město Olomouc (20)

	
	Markéta Pekarová Adamová (17)

	
	Alena Schillerová (16)

	
	Petr Nečas (16)

	
	Tomáš Petr (15)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (1044)

	
	Volby (466)

	
	Volby USA (258)

	
	Povodně (194)

	
	BRExit (173)

	
	Uprchlíci (61)

	
	Islámský stát (56)

	
	Pobočky (48)

	
	Volkswagen a USA (41)

	
	Metanol (31)

	
	Intervence ČNB (26)

	
	Sucho (20)

	
	Řecko a krize (14)

	
	Koronavirus (12)

	
	Boeing 737 (12)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (3061)

	
	Rusko (1042)

	
	USA (1020)

	
	Ukrajina (808)

	
	Evropská unie (583)

	
	Německo (534)

	
	Slovensko (364)

	
	Čína (305)

	
	Francie (179)

	
	Itálie (177)

	
	Velká Británie (175)

	
	Izrael (154)

	
	Polsko (152)

	
	Japonsko (105)

	
	Maďarsko (89)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (265)

	
	Energie (153)

	
	Kryptoměny (145)

	
	Energetika (111)

	
	Plyn (104)

	
	Jaderné elektrárny (100)

	
	Zlato (80)

	
	Ropa (73)

	
	Elektřina (66)

	
	Těžba (40)

	
	Cena plynu (36)

	
	Zemní plyn (33)

	
	Alkohol (30)

	
	Cena ropy (27)

	
	Stříbro (22)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (602)

	
	Euro (231)

	
	Dolar (179)

	
	Česká koruna (134)

	
	Americký dolar (131)

	
	Bitcoin (109)

	
	Lev (99)

	
	Mzdy (78)

	
	Eurozóna (43)

	
	Měny (43)

	
	Euro dolar (35)

	
	Britská libra (25)

	
	Albánský lek (24)

	
	Měnové páry (21)

	
	Arménský dram (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Apple (86)

	
	Reuters (59)

	
	Google (59)

	
	Boeing (46)

	
	Facebook (43)

	
	Microsoft (38)

	
	Americké akcie (37)

	
	BBC (34)

	
	INTEL (30)

	
	Dow Jones (30)

	
	Samsung (24)

	
	Volkswagen (24)

	
	DAX (18)

	
	Airbus (14)

	
	Manchester United (13)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (20)

	
	Linux (16)

	
	Android (16)

	
	Office (11)

	
	Galaxy (11)

	
	IOS (10)

	
	Intel Core (8)

	
	XBox (6)

	
	Superb (5)

	
	Octavia (5)

	
	IPhone (5)

	
	Centrum.cz (3)

	
	Firefox (2)

	
	Hvězdné války (2)

	
	Surface (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (396)

	
	Propad (383)

	
	Domy (363)

	
	Doprava (178)

	
	Vzrůst (172)

	
	Obchod (160)

	
	Byty (143)

	
	Ekonomika (136)

	
	Hospodářství (114)

	
	Rozpočet (82)

	
	Krize (69)

	
	Růst mezd (68)

	
	Růst inflace (57)

	
	Statistika (55)

	
	Spotřeba (53)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Inflace (292)

	
	Akcie (280)

	
	Index (252)

	
	Investice (183)

	
	Zisk (179)

	
	Události (155)

	
	Investor (147)

	
	Burza (134)

	
	Riziko (112)

	
	Analytici (98)

	
	Fond (94)

	
	Obchodování (93)

	
	Akciový trh (91)

	
	Finance (83)

	
	Evropská komise (79)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Banka (438)

	
	Práce (417)

	
	Podpora (268)

	
	Sazba (193)

	
	Hasiči (141)

	
	Důchod (103)

	
	Penze (76)

	
	Senioři (74)

	
	Mzda (62)

	
	Domácnost (57)

	
	Pojišťovna (53)

	
	Dovolená (51)

	
	Pojištění (44)

	
	Poplatky (40)

	
	Zdražování (33)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (316)

	
	Průmysl (226)

	
	Výroba (185)

	
	Lékaři (162)

	
	Dotace (162)

	
	Podnik (155)

	
	Výrobce (136)

	
	Značka (134)

	
	Vlaky (133)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Prodej (131)

	
	Daně (123)

	
	Elektrárny (112)

	
	Knihy (102)

	
	Majitel (102)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (14)

	
	ČSOB banka (9)

	
	AIR bank (8)

	
	Hypoteční banka (7)

	
	Raiffeisen bank (5)

	
	J&T BANKA (1)

	
	PPF banka (1)

	
	SAXO bank (1)

	
	ING banka (1)

	
	Equa bank (1)

	
	FIO banka (1)

	
	RB bank (None)

	
	Genius banka (None)

	
	LBBW bank (None)

	
	CITY bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (325)

	
	ČNB (135)

	
	Český Stát (126)

	
	Městský Úřad (107)

	
	Centrální banka (107)

	
	FED (82)

	
	Brusel (62)

	
	ECB (62)

	
	Úřad práce (44)

	
	Ministerstvo financí (39)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (37)

	
	ČSÚ (36)

	
	Ministerstvo obrany (33)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (31)

	
	Ministerstvo průmyslu (31)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (366)

	
	Novely (47)

	
	Nové zákony (47)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (9)

	
	Zákon o obcích (8)

	
	Silniční zákon (6)

	
	Zákon o účetnictví (6)

	
	Trestní zákon (6)

	
	Zákon o rodině (3)

	
	Zákon o odpadech (2)

	
	Zákon o dani z příjmu (2)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o dluhopisech (1)

	
	Přestupkový zákon (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1964)

	
	Brno (318)

	
	Plzeň (184)

	
	Ostrava (143)

	
	Most (138)

	
	Liberec (132)

	
	Kálovéhradecký kraj (130)

	
	Zlín (122)

	
	Olomouc (110)

	
	Jihlava (91)

	
	Pardubice (79)

	
	Královéhradecký kraj (72)

	
	Středočeský kraj (71)

	
	Liberecký kraj (70)

	
	Ústí nad Labem (66)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (1129)

	
	Vláda (956)

	
	Parlament České republiky (408)

	
	Premiér (342)

	
	Ano (333)

	
	Nato (284)

	
	Politik (263)

	
	ODS (180)

	
	Sněmovna (146)

	
	Poslanci (142)

	
	Obrana (123)

	
	Strana zelených (123)

	
	Hrad (107)

	
	LIDEM (73)

	
	Nezávislí (55)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1047)

	
	Stát (965)

	
	Pokles (662)

	
	Společnost (642)

	
	Mez (635)

	
	Trh (626)

	
	Cena (584)

	
	Volba (525)

	
	Země (520)

	
	Informace (500)

	
	Koruna (487)

	
	Republika (479)

	
	Abe (466)

	
	Běh (461)

	
	Milion (442)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (788)

	
	Velký (771)

	
	Poslední (646)

	
	Druhý (468)

	
	Bývalý (462)

	
	Hlavní (449)

	
	Celý (443)

	
	Oznámený (411)

	
	Největší (381)

	
	Letošní (351)

	
	Některý (351)

	
	Světový (338)

	
	Jiný (314)

	
	Možný (312)

	
	Sociální (307)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Říkat (733)

	
	Začít (728)

	
	Nebýt (646)

	
	Říct (623)

	
	Uvést (413)

	
	Změnit (356)

	
	Oblast (338)

	
	Dát (334)

	
	Nemít (302)

	
	Zveřejnit (294)

	
	Získat (285)

	
	Přijít (257)

	
	Dosáhnout (254)

	
	Skončit (253)

	
	Oznámit (248)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		 RSS - všechny zprávy
	
	
		  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  




  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 20.3.2024 10:59:14
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
		
	
    

	